doby, jestliže nájemce porušuje zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a to ke dni 
doručení výpovědi nájemci.

Čl. V

1) Nájemce je povinen platit pronajímateli nájemné.

2) Nájemné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční nájemné se stanovuje dohodou ve výši 2946,- Kč (slovy: 
dvatisícedevětsetčtyřicetšest korun českých).

4) Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele vedený u České národní banky 
číslo účtu 140011-3723001/0710, variabilní symbol 712136.

5) Nájemné za období od účinnosti smlouvy do 30.9.2021 včetně činí 1558,- Kč (slovy: 
jedentisícpětsetpadesátosm korun českých) a bude uhrazeno 1.10.2021.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet pronajímatele.

6) Nedodrží-li nájemce lhůtu pro úhradu nájemného, je povinen podle ustanovení §1970 
NOZ zaplatit pronajímateli úrok z prodlení, a to na účet pronajímatele vedený u České

[...]

(dále jen „nájemce“)

- na straně druhé - 

uzavírají tento dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 7N21/36 ze dne 22.03.2021, kterým se 
mění výše ročního nájemného.

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné výši 
2946,- Kč (slovy: dvatisícedevětsetčtyřicetšest korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu změny sazby předmětu nájmu na částku 8838,- Kč (slovy: 
osmtisícosmsettřicetosm korun českých).

Smluvní strany se dohodly na tom, že s účinností od 01.05.2024 se mění sazba za pronájem 
u ostatní plochy z 1,- Kč/rok/m2 na 3,- Kč/rok/m2.

K 1.10.2024 je nájemce povinen zaplatit částku 5409,- Kč (slovy: pěttisícčtyřistadevět korun 
českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 01.05.2024.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.